

Comercial "Yordin"



VENTA DE ARTÍCULOS MÉDICOS RIPOLENERÍA
ZAPATERÍA EN GENERAL PARA DAMA Y CABALLEROS
AL POR MAYOR Y MENOR
BORDADOS COMPUTARIZADOS

Av. Emancipación N° 485 Stand 28 - 24
Quinta La Florida II
Lima

Tel: 428 - 0971
RUC: 978 056 022
978 396 738
bordinadom@gmail.com

 191 - 32261185 - 0 - 54

Anita Medina P.

MEDINA PINEDO ANITA
RUC 10438152852
, LIMA , LIMA - LIMA
Email: yordinadm@gmail.com

R.U.C. 10438152852
FACTURA ELECTRÓNICA
F001-00000034

Razón Social	: LOGISTICA MEDICA DEL NORTE SOCIEDAD ANONIMA CERRADA - LOGISTICA MEDICA DEL NORTE S.A.C.
RUC	: 20604979006
Dirección	: AV. GRAU NRO. 1077 - - , PIURA , PIURA - PIURA

Fecha Emisión	: 2022-04-27	H. Emisión	: 17:37:34
Fecha de Vcto	: 2022-04-27	Moneda	: Soles
F. Pago	: Efectivo - PEN 5786.00		

CÓDIGO	CANT.	U.M.	DESCRIPCIÓN	P.UNIT	DCTO.	TOTAL
	2	NIU	CONJUNTO VARON TAFETA V. CIRUJIA XL	70.00		140.00
	6	NIU	CONJUNTO TAFETA VARON V. CIRUJIA	60.00		360.00
	2	NIU	CONJUNTO V. CIRUJIA TAFETA XL DAMA	70.00		140.00
	8	NIU	CONJUNTO TAFETA V. CIRUJIA DAMA	57.00		456.00
	2	NIU	MANDIL DRILL HOMBRE XL	42.00		84.00
	8	NIU	MANDIL DRILL HOMBRE S M L	38.00		304.00
	2	NIU	MANDIL DAMA DRILL XL	42.00		84.00
	8	NIU	MANDILES DE DAMA S M L	38.00		304.00
	2	NIU	CHAQUETA ANTIFLUIDO GREY ANATOMY	38.00		76.00
	6	NIU	CHAQUETA A. MARINO ANTIFLUIDO FLORES S M L	38.00		228.00
	4	NIU	CHAQUETA ANTIFLUIDO DISEÑOS GUINDA	38.00		152.00
	5	NIU	CHAQUETA ANTIFLUIDO DISEÑO TECNOLOGO	38.00		190.00
	6	NIU	CONJUNTO MARINO ANTIFLUIDO S M L	68.00		408.00
	6	NIU	CONJUNTO NEGRO ANTIFLUIDO DAMA S M L	68.00		408.00
	8	NIU	CONJUNTO BLANCO ANTIFLUIDO DAMA S M L	68.00		544.00
	6	NIU	CHAQUETA DAMA ANDINO ANTIFLUIDO SM L	38.00		228.00
	5	NIU	CONJUNTO ANTIFLUIDO MARINO HOMBRE S M L	68.00		340.00
	5	NIU	CONJUNTO NEGRO HOMBRE ANTIFLUIDO S M L	68.00		340.00
	8	NIU	CONJUNTO BLANCO ANTIFLUIDO S M L	68.00		544.00
	6	NIU	CHAQUETA HOMBRE ANTIFLUIDO ANDINO S M L	38.00		228.00
	6	NIU	CHAQUETA HOMBRE ANTIFLUIDO A. ELECTRICO S M L	38.00		228.00
VENDEDOR: Administrador			SON: Cinco mil setecientos ochenta y seis con 00/100 Soles	OP. GRAVADA S/		4,903.40
Total bultos: 111 Total Peso: 0 KG Observación:				OP. INAFECTAS S/		0.00
				OP. EXONERADAS S/		0.00
				OP. GRATUITAS S/		0.00
				TOTAL DCTOS. S/		0.00
				I.G.V. S/		882.60
				TOTAL A PAGAR. S/		5,786.00
			Código Hash: PpwsZOm7ZsZ1hWYyTym8ILBY6Fo=			